[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	  24.06.2022                                     с. Туруханск
	      № 547 -п

О внесении изменений в постановление администрации Туруханского района от 30.08.2013 № 1339-п «Об утверждении примерного Положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казённых учреждений, подведомственных управлению культуры и молодёжной политики администрации Туруханского района»
В соответствии с Законом Красноярского края от 24.12.2020 № 10-4659 «О внесении изменений в статью 4 и приложение 3 к Закону края «О системах оплаты труда работников краевых государственных учреждений», руководствуясь статьями 47, 48 Устава Туруханского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Туруханского района от 30.08.2013 № 1339-п «Об утверждении примерного Положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казённых учреждений, подведомственных управлению культуры и молодёжной политики администрации Туруханского района»:
1.1. Приложение 1 к Примерному положению об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казённых учреждений, подведомственных управлению культуры и молодёжной политики администрации Туруханского района, изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в общественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера» и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.07.2022.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Туруханского района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Туруханского района М.С. Жосан
Глава Туруханского района

  О.И. Шереметьев